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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 57 m2, pow. działki: 411 m2,

Jodłów

Cena 320 000 zł

Bardzo ładny domek w miejscowości Jodłów na jeziorem Tarnowskim Dużym , 500 m od pięknej plaży. Doskonała
lokalizacja , działka graniczy z lasem i znajduje się na bardzo ładnym osiedlu. Domek letniskowy na dole znajduje
się pokój dzienny z   antresolą, mała sypialnia,  kuchnia oraz  łazienka.  Duży  zadaszony taras.
Działka zagospodarowana z licznymi nasadzeniami , ogrodzona. Blaszany garaż na narzędzia. Własna studnia i
szambo, możliwość podłączenia do ujęcia wody znajdującego się w drodze. Spokojne sąsiedztwo. 
Dokładne informacje w biurze u agenta prowadzącego.
Powyższy opis nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego, a dane w nim zawarte mają
charakter informacyjny i mogą nieznacznie odbiegać od stanu faktycznego.
Oferta w danym momencie może być nie aktualna.
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Symbol 2110/DML/ODS Warunki gruntowe DOBRE

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 320 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBUSKIE Powiat Nowa Sól

Gmina Nowa Sól Miejscowość Jodłów

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki ZAGOSPODAROWANA

Powierzchnia całkowita 57 m² Powierzchnia działki 411 m²

Zagospodarowanie działki NASADZENIA, KRZEWY I
DRZEWA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu LETNISKOWY Przeznaczenie REKREACYJNE

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa GRUNTOWA Liczba pokoi 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie KOMINEK Dostępne sieci Prąd

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Rodzaj kanalizacji SZAMBO Źródło wody STUDNIA

Kuchnia elektryczna JEST Rodzaj ogrodzenia METALOWE

Ogrodzenie PEŁNE Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Ogródek JEST

Taras JEST Ilość tarasów 1

Alicja Konieczna
WŁAŚCICIEL

601079189
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Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


